
Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje - individuální 

Název projektu:  
Bezpečnostní opatření při konání akce „Dny NATO v Ostravě & 
Dny Vzdušných sil Armády ČR 2017", konané v areálu Letiště 
Leoše Janáčka Ostrava   

Žadatel:1) Jagello 2000 Datum 
narození:2) 

 

Právní forma žadatele:3) spolek IČ: 70640866 DIČ: CZ70640866 

Zástupce žadatele: Zbyněk Pavlačík 
Funkce, důvod 
zastoupení:4) předseda spolku 

Osoby s podílem v 
žadateli:5) --- 

Osoby, v nichž má žadatel 
přímý podíl:6) --- 
  

Sídlo žadatele:7)  
Ulice: Výstavní č. p.  8 
Obec: Ostrava 9 PSČ: 709 00 
Adresa 
bydliště:8) 

 

Tel.: 597 479 208 Fax:  ID datové 
schránky: wnip2hn 

E-mail: jagello@jagello.org Webová 
stránka: 

www.jagello.org, 
www.natodays.cz   

Bankovní spojení: 
Číslo účtu žadatele: 5533055330 Kód banky: 5500 

Název banky žadatele: Raiffeisenbank, a.s. 

Název zřizovatele:9)  IČ:9)  

Číslo účtu zřizovatele:9)  Kód banky:9)  

Název banky zřizovatele:9)  Spec. symbol:  
 

Účel dotace: 
Zajištění bezpečnostních opatření při konání akce „Dny NATO v Ostravě 
& Dny Vzdušných sil Armády ČR 2017", konané v areálu Letiště Leoše 
Janáčka Ostrava ve dnech 16. a 17. 9. 2017 

Požadovaná výše dotace 
v Kč: 

980 000 Kč Procentuální účast 
kraje na nákladech: 

85, 72 % 

Celkové předpokládané 
náklady projektu v Kč: 1 143 216,30 Kč Procentuální účast 

žadatele na nákladech: 14,28 % 

Jiné zdroje financování 
nákladů v Kč: 163 216,30 Kč Charakter 

finančních 
prostředků z 
dotace:11) 

neinvestiční 
(v Kč) 980 000 Kč 

Časová použitelnost 
(od-do):10) 1. 1. - 30. 11. 2017 investiční (v 

Kč) 0 Kč 

Druhy uznatelných 
nákladů z dotace:12) 

pronájem, přeprava, honoráře, grafické práce, nákup zboží a služeb 
Označení sektorů - v tom pronájem totemů, voda, doprava, bantexy 
Evakuační východy, security a střežení - v tom označení východů a jejich 
hlídání, vytyčovací materiál apod. 
Štáb IZS, Hlavní organizační štáb (HLAŠ) - v tom posílení signálu mobilních 
operátorů, telefonní linka, označení stanu PČR, stabilizace internetové 
konektivity apod. 
Zdravotní zabezpečení - v tom stanoviště první pomoci, balená voda 



Protipožární opatření - v tom JSDH, hlídky, hasicí přístroje, označení apod. 
Osa letových vystoupení - v tom střežení, ostraha, spotřební materiál 
SRA LLJO - v tom zřízení kontrolního místa - kontejneru 
Dokumentace - v tom grafická příprava materiálů, doprava, montáž, 
demontáž, podpůrné dopravní značení, spotřební materiál 

Odůvodnění žádosti: 

Bezpečnostní opatření akce vyplývá z dokumentu „Bezpečnostní studie 
akce Dny NATO v Ostravě & Dny Vzdušných sil Armády České republiky" 
a dalších požadavků ze strany složek integrovaného záchranného systému, 
Letiště Ostrava, a.s., provozovatele letiště, na zajištění bezpečnostních 
standardů v průběhů konání akce a v neposlední řadě na zajištění 
bezpečnosti na veřejném prostranství v bezprostřední blízkosti nové věže 
řízení letového provozu a integrovaného výjezdního centra v Mošnově. 
 

Seznam příloh: 
Rozpočet bezpečnostních opatření na akci „Dny NATO v Ostravě & Dny 
Vzdušných sil AČR 2017" 
 

Žadatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 
odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen 
vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím 
ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka v obchodní 
společnosti. 
 
Žadatel souhlasí se zařazením do databáze poskytovatele a zveřejněním jména (názvu nebo 
obchodní firmy), sídla (obce místa bydliště), dotačního titulu, účelového určení dotace a výše 
poskytnuté dotace. 
 
Místo a datum: Jméno a podpis žadatele/zástupce žadatele, razítko: 
 
 
 
V Ostravě dne 11. srpna 2017 

 
 
 
Zbyněk Pavlačík, předseda 
 

 

Poznámky: 
1) uveďte u právnické osoby název (obchodní firmu), u fyzické osoby jméno a příjmení 
2) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podnikající i nepodnikající)   
3) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou osobou 
4) uveďte funkci zástupce žadatele a právní důvod zastoupení: např. člen statutárního orgánu, na 
základě plné moci, prokury apod. 
5) vyplňte v případě, že je žadatel právnickou osobou; uveďte identifikační údaje osoby, která má 
majetkový podíl v žadateli; vyplňte "NE", pokud takové osoby není 
6) vyplňte v případě, že je žadatel právnickou osobou; uveďte identifikační údaje osoby, ve které má 
žadatel majetkový podíl a jeho výši; vyplňte "NE", pokud takové osoby není 
7) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou nebo podnikající fyzickou osobou 
8) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podnikající i nepodnikající); uveďte ulici, č.p., 
obec, PSČ 
9) vyplňte pouze v případě, že je žadatel příspěvkovou organizací města nebo obce 
10) max. doba, v níž má být dosaženo účelu 
11) investiční - pořízení majetku s hodnotou nad 40 tis. Kč s dobou použitelnosti delší než 1 rok (v případě 
pořízení nehmotného majetku s hodnotou nad 60 tis. Kč) 
12)např. nájemné, cestovné, honoráře, nákup zboží a služeb (vždy specifikujte o jaký druh zboží a služeb 
se jedná) apod. 

 



Položka  cena vč. DPH 

Označení sektor ů                                                                                              45 877,70 Kč 
v tom pronájem totemů, voda, doprava, bantexy

totem (pronájem, stavba) 11 ks
voda do totemu 11 m3 / cena za m3
doprava vody do totemu vůz Panther
bantexy (aktualizovaný plán) pro totemy (11 ks), Informační centra v 
areálu (3 ks), VIP sektor (1 ks), veřejné vstupy do areálu (3 ks), ŠIZS 
(1 ks)

18 ks / šířka 0,9 m x výška 0,86 m (cena za materiál a tisk 1 ks, montáž)

Evakuační východy, security a st řežení                                                                                            437 497,60 Kč 
v tom označení východů a jejich hlídání, vytyčovací materiál apod.

evakuační východy (pronájem označení - stožár s vlajkou) 16 ks stožárů * 3 dny
security (3x veřejný vchod - evakuační východ: 1, 2, 3) - posílení 6 osob (so, ne)
security (1x evakuační východ: 4) 2 osoby (so, ne)
security (2x evakuační východy: 5A, 5B) 1 osoba (pá), 3 osoby (so, ne)
security (5x evakuační východ: 6A, 6B, 6C, 6D, 6E) 5 osob (so, ne)
security (3x evakuační východ: 7A, 7B, 7C) 6 osob (so, ne)
security (noční ostraha areálu) 6 osob * 4 noci (čt -pá, pá - so, so - ne, ne - po)
security (navýšení v souvislosti s SPN) 3 osoby * 2 noci (pá - so, so - ne)
security (denní ostraha VĚŽ ŘLP & IVC Mošnov) 3 osoby * 7 dní (út, čt, pá, so, ne, po, út)
security (noční střežení letecké techniky) 7 osob * 2 noci (pá - so, so - ne)
security (bezpečnostní zóna "letecká statika") čtyřkolka + 6 osob (čt, pá, ne, po)
security (bezpečnostní opatření u koridorů na vstupech 1, 2, 3) 50 osob (so, ne)
realizace bran u vchodů 2 a 3 otevírací brány, stavební práce
vytýčovací materiál (bezpečnostní zóna "letecká statika") vytýčovací kůly, lano, 
vytýčovací materiál pro koridory stany, rentgeny, zábrany

k 11. 8. 2017

Rozpočet bezpečnostních opat ření na akci Dny NATO v Ostrav ě & Dny Vzdušných sil A ČR 2017
vycházejících z bezpečnostní studie a následných vyhodnocovacích porad pracovní skupiny Bezpečnostní rady Moravskoslezského kraje

(jedná se o neinvestiční výdaje)



označení areálu - střežený prostor (zábrany, tabule, spotřební 
materiál, doprava, montáž, demontáž)
pronájem technologií - RTG ruční 3 ks * 2 dny (so, ne)
vytýčení bezpečnostního koridoru v rámci areálu 20ks / výstražný kužel 50 cm

Štáb IZS, Hlavní organiza ční štáb (HLAŠ)                                                                                              16 200,00 Kč 
v tom posílení signálu mobilních operátorů, telefonní linka, označení 
stanu PČR, stabilizace internetové konektivity apod.

koordinátor ŠIZS - dohlíží na realizaci bezpečnostních opatření za 
Jagello 2000

činnost 7 dní (po - ne); částka včetně zákonných odvodů

zřízení telefonní linky přístroj, SIM
označení stanu PČR (ztracené děti) ks / stožár s vlajkou
stabilizace internetové konektivity O2 kabel, chránička

Zdravotní zabezpe čení                                                                                              87 230,00 Kč 
 v tom stanoviště první pomoci, balená voda

1. stupeň zdravotního zabezpečení (3x stanoviště první pomoci vč. 
RLP a personálu 1+2 a 3x mobilní hlídka 1+1)

2 dny (sobota, neděle), realizace ČECHYMEN

1. stupeň zdravotního zabezpečení  - navýšení materiálu 3 ks / zásahové brašny security u vchodů (1, 2, 3) do areálu
balená pitná voda (12 Kč/ks) 300 ks / pitná voda na stanoviště první pomoci

Protipožární opat ření                                                                                            189 591,00 Kč 
v tom JSDH, hlídky, hasící přístroje, označení apod.

JSDH Radvanice požární dozor - obsluha CAS
JSDH Studénka požární dozor - obsluha CAS
JSDH Vratimov požární dozor - obsluha CAS
JSDH Vratimov, Radvanice, Studénka: občerstvení obsluhy 
(stravenky 90 Kč/ks, pitný režim 2x12Kč/os/den)

24 ks / 3* družstvo (1+3) * 2 dny (so - ne)

preventivní protipožární hlídka (1+2) 3 hlídky * (1+2) * (2 dny (so - ne) + noc (pá - so))
hasící přístroje A21 (VIP, logistika) 105 ks / 35 ks * 3 dny
formát A5: identifikační tabulka expozic, stánků 450 ks / cena za celobarevný tisk a lamino A5
formát A4: protipožární předpisy, návštěvní řád, pokyny evakuace 
(VIP, logistika, účastníci)

200 ks / cena za celobarevný tisk a lamino A4



Osa letových vystoupení                                                                                              71 225,00 Kč 
v tom střežení, ostraha, spotřební materiál
security (kontrola zákazu vstupu) 4 osoby * 4 dny (čt - ne)
doprava (čtyřkolka), návoz, odvoz, palivo 4 dny (čt - ne)
security (zákaz vjezdu - Albrechtičky) 2 osoby * 4 dny (čt - ne)
spotřební materiál tabule, kůly, bezpečnostní, oboustranné lepící a upínací pásky apod.

SRA LLJO                                                                                              12 000,00 Kč 
v tom zřízení kontrolního místa - kontejneru

Dokumentace                                                                                              68 380,00 Kč 
v tom grafická příprava materiálů, doprava, montáž, demontáž, 
podpůrné dopravní značení, spotřební materiál

implementace studie a dopracování dokumentů dokumentace, protokoly, předávací protokoly, smlouvy
grafické práce příprava materiálů
příprava, kompletace materiálů 80 hod. / 2 osoby * 40 hodin (včetně zákonných odvodů)
doprava, montáž, demontáž 80 hod. / 2 osoby * 40 hodin (včetně zákonných odvodů)

podpůrné dopravní značení
navýšení Studénka - Nová Horka, Albrechtičky, exit D1, VĚŽ ŘLP a IVC 
Mošnov

spotřební materiál 
upínací pásky, kůly, bezpečnostní páska, oboustranná lepící páska, 
apod.

Za bezpečnostní opat ření celkem                                                                                           928 001,30 Kč 

Pojišt ění pro p řípad zrušení akce                                                                                           215 215,00 Kč 

CELKEM (vč. DPH)                                                                                        1 143 216,30 Kč 


